2

 ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
 КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 6 ноября 2019 года №61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» (с изменениями от 30 апреля 2020 г. №86)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 6 ноября 2019 года   № 61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. подпункт 4.4.5 пункта 4.4 раздела IV изложить в следующей редакции:
   «4.4.5. Учет операций по исполнению бюджета поселения производится на лицевых счетах, открываемых соответственно в финансовом органе, на лицевых счетах, открываемых финансовому органу в Федеральном казначействе. Лицевые счета открываются участникам бюджетного процесса, сведения о которых включены в реестр участников бюджетного процесса. Открытие и ведение лицевых счетов в финансовом органе осуществляются в порядке, установленном соответственно администрацией поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным казначейством.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10 сентября 2009 года  №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания и распространяется на правоотношенеия, возникшие с 01 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава поселения

                        А.В.Решетников
д.Шугур
 2020 года

№